

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Žarnovica
Názov projektu:	Domáce kompostovanie - predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu v meste Žarnovica

Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	212	56,00	11 872,00	14 246,40
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	205	73,00	14 965,00	17 958,00
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	152	90,00	13 680,00	16 416,00
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	84	105,40	8 853,60	10 624,32
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	180	120,70	21 726,00	26 071,20
SPOLU výdavky					71 096,60	85 315,92
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					71 096,60	85 315,92
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	2,00	1504,16	3 008,33	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					3 008,33	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					74 104,93	88 324,25